

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

মহিলা ও শিশু বিষয়ক মন্ত্রণালয়
বাংলাদেশ শিশু একাডেমী
শিশুর বিকাশে প্রারম্ভিক শিক্ষা (ইএলসিডি) প্রকল্প
পুরাতন হাইকোর্ট এলাকা, ঢাকা-১০০০

নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি

Table with 5 columns: ক্র. নং, পদের নাম ও মেড, পদ সংখ্যা, সাক্ষাৎ বেতন, বয়স, শিক্ষাগত যোগ্যতা ও অভিজ্ঞতা

আবেদনের শর্তাবলী
১. সাদা কাগজে আবেদনকারীর নাম, পিতা/মাতার নাম, মাতার নাম, স্থানীয় ঠিকানা, বর্তমান ঠিকানা, জন্ম তারিখ ও বয়স, জাতীয়তা, নিজ জেলা, শিক্ষাগত যোগ্যতা, কন্সিউটার জ্ঞান সংক্রান্ত তথ্যাদি ও পূর্ব অভিজ্ঞতা (যদি থাকে) ইত্যাদি দরখাস্তে উল্লেখ করতে হবে।

২. চাকরীর শর্তাবলী: আবেদনকারীর নাম, পিতা/মাতার নাম, মাতার নাম, স্থানীয় ঠিকানা, বর্তমান ঠিকানা, জন্ম তারিখ ও বয়স, জাতীয়তা, নিজ জেলা, শিক্ষাগত যোগ্যতা, কন্সিউটার জ্ঞান সংক্রান্ত তথ্যাদি ও পূর্ব অভিজ্ঞতা (যদি থাকে) ইত্যাদি দরখাস্তে উল্লেখ করতে হবে।

Invitation for Tenders

Government of the People's Republic of Bangladesh
Office of the Computer System Analyst, RHD
Management Information Cell
Sarak Bhaban, Ramna
Dhaka-1000

GOVERNMENT OF THE PEOPLE'S REPUBLIC OF BANGLADESH

Table with 2 columns: Ministry/Division, Agency, Procuring entity name, Procuring entity code, Procuring entity district, Invitation for, Invitation Ref No., Date

KEY INFORMATION
9 Procurement method NCB V OTM V

FUNDING INFORMATION
10 Budget and source of funds Revenue V

11 Development partners (if applicable) Not available

PARTICULAR INFORMATION

Table with 2 columns: Project/programme code, Project/programme name, Tender package No., Tender package name, Tender publication date, Tender last selling date, Tender closing date and time, Tender opening date and time, Name & address of the office(s), Selling tender document (principal), Selling tender document (others), Receiving tender document, Opening tender document, Place/date/time of, Pre-tender meeting (optional)

INFORMATION FOR TENDERER

Table with 2 columns: Eligibility of tenderer, Brief description of goods or works, Brief description of related services, Price of tender document

Table with 5 columns: Lot No., Identification of Lot, Location, Tender security amount (Tk), Completion time in weeks/months

PROCURING ENTITY DETAILS

Table with 4 columns: Name of official inviting tender, Designation of official inviting tender, Address of official inviting tender, Contact details of official inviting tender

Md Shamsur Rahman
Computer System Analyst, RHD
Management Information Cell
Sarak Bhaban, Ramna
Dhaka-1000

বেসামরিক বিমান চলাচল কর্তৃপক্ষ

এটিএস এন্ড এরোড্রাম বিভাগ
সদর দপ্তর, কুমিল্লা, ঢাকা
নং-সিএএবি/৩১/সং/ইজারা/১০৮/০৪/২০০৮/২৪০ তারিখ: ০৭-০২-১৪১৫বঙ্গাব্দ
২১-০৫-২০০৮খ্রিস্টাব্দ

পুনঃ ইজারা বিজ্ঞপ্তি

জিয়া আন্তর্জাতিক বিমান বন্দরের আগামী কনকোর্স হল (শীত তলায়) এ দর্শনাভীরের প্রবেশ ফি আদায়ের নিমিত্তে ইজারা গ্রহণে ইচ্ছুক ব্যক্তি মালিকানাধীন প্রতিষ্ঠান/সংস্থার নিকট হইতে নিম্নে বর্ণিত শর্তে ইজারা দরপত্র আহ্বান করা যাইবে।

Table with 2 columns: ক্র. নং, ইজারার মেয়াদ, প্রতি সেট ইজারার দরপত্রের নির্ধারিত মূল্য, নির্ধারিত আবেদনকারী, ইজারা দরপত্র বিক্রয়ের স্থান, ইজারা দরপত্র বিক্রয়ের শেষ তারিখ ও সময়, ইজারা দরপত্র দাখিলের তারিখ, সময় ও স্থান, ইজারা দরপত্র খোলার স্থান, তারিখ ও সময়, অন্যান্য শর্তাবলী

জাতীয় শিক্ষাক্রম ও পাঠ্যপুস্তক বোর্ড

৬৯-৭০, মতিঝিল বাণিজ্যিক এলাকা, ঢাকা-১০০০
দরপত্র বিজ্ঞপ্তি

Table with 2 columns: ক্র. নং, মন্ত্রণালয়/বিভাগ, প্রকল্পের নাম, প্রকল্পের এনটিটি, প্রকল্পের এনটিটি জেলা, কাজের নাম, দরপত্র প্রকাশের নং, তারিখ, দরপত্র নম্বর, ক্রম পদ্ধতি, বাবের উপন্য, উন্নয়ন সহযোগী, প্রোগ্রামের কোড, প্রোগ্রামের নাম, প্রোগ্রামের নাম, দরপত্র প্রকাশের তারিখ, দরপত্র বিক্রয়ের শেষ তারিখ ও সময়, দরপত্র জমা দানের তারিখ ও সময়, দরপত্র খোলার তারিখ ও সময়, বিক্রয়কারীর নাম ও ঠিকানা, দরপত্র গ্রহণকারীর নাম ও ঠিকানা, দরপত্র যে কর্মকর্তা খুলবেন তার পদবী ও ঠিকানা, দরপত্রের যোগ্যতা ও অভিজ্ঞতা, দরপত্রের মূল্য, দরপত্র সিকিউরিটি, কাজ সমাপ্ত করণের সময়, দরপত্র আহ্বানকারীর নাম ও ঠিকানা, সনদ (পাঠ্যপুস্তক), ফোন, ফ্যাক্স, কর্তৃপক্ষ কোন প্রকার কারণ দর্শানো ব্যতিরেকে যে কোন দরপত্র গ্রহণ অথবা বাতিলের ক্ষমতা সংরক্ষণ করেন।

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
জাতীয় রাজস্ব বোর্ড

রাজস্ব ভদন
সেচুনবাগিচা, ঢাকা

প্রেস বিজ্ঞপ্তি

সার্বজনীন স্বনির্ধারণী পদ্ধতিতে দাখিলকৃত আয়কর রিটার্ন অডিটের জন্য বাছাইকরণ বিষয়ক প্রকাশিত খবরের বিষয়ে জাতীয় রাজস্ব বোর্ডের বক্তব্য

গত ১৭/০৫/২০০৮ইং তারিখে দৈনিক ইন্ডোফাক পত্রিকায় ৪র্থ পৃষ্ঠায় "রাজস্ব বোর্ডের প্রজ্ঞাপনে বিভ্রান্তি করদাতারা আতঙ্কিত" শীর্ষক শিরোনামে প্রকাশিত খবরের প্রতি জাতীয় রাজস্ব বোর্ডের দৃষ্টি আকৃষ্ট হয়েছে। এ বিষয়ে সংশ্লিষ্ট সকলকে জানানো যাচ্ছে যে, জাতীয় রাজস্ব বোর্ডের পত্র নং-জারাবো/কর-৭/আঃআঃবিঃ/৮২বিবি(অডিট)/২০০৭-২০০৮/১০৪, তারিখ-০৮/০৫/২০০৮ইং এর মাধ্যমে আয়কর অধ্যাদেশ, ১৯৮৪ এর ধারা ৮২ বিবি এর আওতায় ২০০৭-০৮ কর বছরের সার্বজনীন স্বনির্ধারণী পদ্ধতিতে দাখিলকৃত আয়কর রিটার্ন অডিটের জন্য বাছাই প্রসঙ্গে ২৪/০৪/২০০৮ইং তারিখে জারিকৃত জাতীয় রাজস্ব বোর্ডের পত্র নং-জারাবো/কর-৭/আঃআঃবিঃ/৮২বিবি(অডিট)/২০০৭-২০০৮/৯৮ এর কার্যকরিতা স্থগিত করা হয়েছে। সুতরাং এই বিষয়ে কারো কোন বিভ্রান্তির অবকাশ নেই।

জাতীয় রাজস্ব বোর্ড, ঢাকা
Website: http://www.nbr-bd.org

Invitation for Tenders

Government of the People's Republic of Bangladesh
Office of the Computer System Analyst, RHD
Management Information Cell
Sarak Bhaban, Ramna
Dhaka-1000

Government of the People's Republic of Bangladesh

Table with 2 columns: Ministry/Division, Agency, Procuring entity name, Procuring entity code, Procuring entity district, Invitation for, Invitation Ref No., Date

KEY INFORMATION

9 Procurement method NCB V OTM V

FUNDING INFORMATION

10 Budget and source of funds Revenue V

11 Development partners (if applicable) Not available

PARTICULAR INFORMATION

Table with 2 columns: Project/programme code, Project/programme name, Tender package No., Tender package name, Tender publication date, Tender last selling date, Tender closing date and time, Tender opening date and time, Name & address of the office(s), Selling tender document (principal), Selling tender document (others), Receiving tender document, Opening tender document, Place/date/time of, Pre-tender meeting (optional)

INFORMATION FOR TENDERER

Table with 2 columns: Eligibility of tenderer, Brief description of goods or work, Brief description of related services, Price of tender document

Table with 5 columns: Lot No., Identification of lot, Location, Tender security amount (Tk), Completion time in weeks/months

PROCURING ENTITY DETAILS

Table with 4 columns: Name of official inviting tender, Designation of official inviting tender, Address of official inviting tender, Contact details of official inviting tender

Md Shamsur Rahman
Computer System Analyst, RHD
Management Information Cell
Sarak Bhaban, Ramna
Dhaka-1000